Ordinibus pro ut videbitur. Item, quod omnes et singuli

praedicti Prior et Conventus, sive Capitulum, et Succes-

sors nostri, Conscientia et Jurisjurandi Sacramento, nos-

met firmiter obligamus, quod omnia et Singula Praedicta,

fideliter, in perpetuum observabimus. In cujus Rei Testi-

monium, huic Scripto nostro, commune Sigillum nostrum

appendimus, et nostra Nomina Propria quisque Manu
Scripsimus. Dat. in Domo nostra Capitulari, xvii Die Men-

sis August, Anno Regni Regis nostri Henrici Octavi,

Vicessimo Sexto.

Then follows an Oath made to King Henry the Vlllth,

agreeing exactly with that, Book II. Vol. I. (1534) of

The History of the Reformation ; except, that the Words

alonely in the Second Line, and damage at the Close of

that Oath, are wanting.

Illustrjssimo et Potentissimo in Cbristo Principi et
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Domino nostro, Henrico Octavo, Dei Gratia Anglicae et book
ii

Franciae Regi, Defensori Fidei, Domino Hiberniae, in Ter- __

ris Supremo Ecclesiae Anglicanae, sub Christo, Capiti;

Vestri humiles Subditi, et devotissimi Oratores, Henricus

Holbecke, Prior Ecclesiae Cathedralis Wigorn' et ejusdem

Loci Conventus, Ordinis Sancti Benedicti Wigorniensis

Dioceseos, Reverentiam et Obedientiam, tarn Excellenti

et Praspotenti Principi debitas et condignas, cum omni Sub-

jectionis Honore. Noverit Majestas Vestra Regia, Quod
nos Prior et Conventus memorati, non Vi aut Metu coacti,

Dolore, aut aliqua alia sinistra Machinatione ad hoc in-

ducti, sive seducti, sed ex nostris certis Scientiis, Animis

deliberatis, merisque et spontaneis Voluntatibus, pure,

sponte et absolute, profitemur, spondemus, ac ad Sancta

Dei Evangelia, per nos corporaliter tacta, juramus, illus-

trissimae verae Regias Majestati, Singulari et Summo Domi-
no nostro et Patrono, Henrico Octavo, Dei Gratia, Angliae

et Franciae Regi, Fidei Defensori, Domino Hiberniae, ac in

Terris Ecclesiae Anglicanae Supremo immediate sub Chris-
"

to Capiti
;
quod posthac nullo externo Imperatori Regi

Principi aut Praslato nee Romano Pontifici (quern Papain

vocant) Fidelitatem aut Obedientiam, Verbo vel Scripto

simpliciter, vel sub juramento, promittemus aut dabimus,

vel dari curabimus, sed omni tempore Casu et Conditione

Partes vestrae regiae Majestatis ac Successorum vestrorum

sequemur et Observabimus, et pro viribus Defendemus,

contra omnem Hominem quem vestrae Majestati aut Suc-

cessoribus vestris adversarium cognoscemus vel suspica-